MOÇÃO DE APLAUSO Nº 002/2024
AUTOR: ELIAS BUENO DE SOUZA

Senhor Presidente
		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano Plenário solicito a V. Exa., que seja encaminhado a presente MOÇÃO DE APLAUSO a Instituição Financeira Cooperativa Sicoob e aos seus funcionários, por estarem exercendo sempre um trabalho de excelência, contribuindo para o fomento à economia do nosso município, além de ser referência em nossa região.  Assim peço o apoio dos nobres pares desta Casa de Leis para aprovação dessa Moção de aplauso.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 26 de fevereiro de 2024.

[bookmark: _GoBack]
ELIAS BUENO DE SOUZA
Vereador